



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.747.924/0001-59

“Terra do Pai da Aviação”



ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na mediana dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Toner preto para impressora HP Laser Jet P 1102	unidade	30	62,4666	1.873,99
02	Toner preto para impressora Samsung Pro XPRESS M3375 FD	unidade	30	132,9666	3.988,99
03	Toner preto para impressora HP Laser JET PRO M404DW COM CHIP	unidade	30	181,6666	5.449,99

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 11.312,97.